ETEC PHILADELPHO GOUVÊA NETTO, SÃO JOSÉ DO RIO PRETO.

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N° 1/2009,

E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 098/05/2016 de 30/12/2016. Processo n° 7086/2016

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC ELIAS NECHAR, designado para responder pelo

Processo Seletivo da escola supracitado, conforme Despacho nº 004/2017 – URH, faz saber aos

candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1.  Componente curricular: História (Base Nacional Comum/ETIM) (Ensino Médio-

BNC/PD).

Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ Nota

086/25.007.495-3/43,66

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG

007/22.301.680-9/RG

  012/49.972.457-4/RG

014/33.306.973-0/RG

016/46.280-184-6/RG

018/47.950.732-6/RG

025/15.629.709-7/RG

026/44.758.860-6/RG

029/12.711.278-9/RG

033/46.141.003-5/RG

034/32.414.056-3/RG

041/45.173.444-0/RG

050/45.871.771-X/RG

054/46.830.775-8/RG

055/47.639.600-1/RG

068/33.749.267-0/RG

069/19.161.551-1/RG

075/46.607.502-9/RG

076/47.107.981-9/RG

081/8.289.107/RG

082/44.810.966-9/RG

  2. Componente curricular: Sociologia (Base Nacional Comum/ETIM)(Ensino

Médio-BNC/PD)

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Licenciado

060/Eliza Carvalho da Costa/47.925.030-3/RG/91,00/1º

086/Mauricio Fonseca Pontes/25.007.495-3/RG/56,66/2º

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/RG

005/46.269.153-6/RG

012/49.972.457-4/RG

014/33.306.973-0/RG

016/46.280.184-6/RG

018/47.950.732-6/RG

019/41.526.292-6/RG

021/41.248.157-1/RG

022/36.892.416-6/RG

025/15.629.709-7/RG

026/44.758.860-6/RG

029/12.711.278-9/RG

031/32.860.309-0/RG

033/46.141.003-5/RG

034/32.414.056-3/RG

035/52.922.710-1/RG

041/45.173.444-0/RG

049/33.533.043-5/RG

050/45.871.771-X/RG

051/40.166.832-0/RG

054/46.830.775-8/RG

055/47.639.600-1/RG

056/17.647.600-3/RG

058/9.707.581/RG

059/ 24.143.468-3/RG

064/23.852.164-3/RG

066/30.212.833-5/RG

068/33.749.267-0/RG

071/29.504.309-X/RG

072/41.062.312-X/RG

073/40.359.627-0/RG

074/42.518.198-4/RG

075/46.607.502-9/RG

076/47.107.981-9/RG

081/8.289.107/RG

082/44.810.966-9/RG

  3. Componente curricular: Gestão de Sistemas Operacionais I (Informática)

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado

004/Rafael Aparecido Eloi da Silva/46.308.116-X-RG/64,33/1º

011/Luciano Moisés Ventorine/42.399.749-X-RG/57,33/2º

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG

003/47.954.379-3/RG

010/41.990.651-4/RG

017/12.786.081-2/RG

023/52.143.027-6/RG

030/33.307.666-7/RG

039/35.194.296-8/RG

047/40.166.681-5/RG

061/40.942.067-0/RG

062/20.966.651-1/RG

065/17.866.687-7/RG

080/47.782.876/RG

084/30.212.433-0/RG

085/41.188.152-8/RG

  4. Componente curricular: Instalação e Manutenção de Computadores

(Informática)

Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ Nota

011/42.399.749-X/RG/20,33

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG

003/47.954.379-3/RG

004/46.308.116-X/RG

010/ 41.990.651-4/RG

023/ 52.143.027-6/RG

030/ 33.307.666-7/RG

039/35.194.296-8/RG

047/40.166.681-5/RG

061/40.942.067-0/RG

065/17.866.687-7/RG

080/47.782.876/RG

084/30.212.433-0/RG

085/41.188.152-8/RG

  5.  Componente curricular: Técnicas e Práticas Construtivas de Infraestrutura

(Edificações)

Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ Nota

036/33.306.002-7/RG/43,50

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG

001/48.919.089-3/RG

006/42.539.984-9/RG

008/ 43.255.108-6/RG

009/30.336.825-1/RG

024/06.436.236-1/RG

028/32.582.472-1/RG

038/40.207.711-8/RG

043/22.542.973-1/RG

044/34.004.842-6/RG

048/48.986.738-8/RG

052/45.789.387-4/RG

053/34.005.466-9/RG

057/33.307.929-2/RG

067/46.300.026-2/RG

070/16.395.890/RG

077/48.320.310-5/RG

078/44.099.145-6/RG

079/30.404.661-9/RG

  6.  Componente curricular: Tecnologia de Materiais de Construção Civil I

(Edificações)

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado

036/Alexander Rafael Oliveira Tavora Silva/33.306.002-7/RG/67,66/1º

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG

001/48.919.089-3/RG

006/42.539.984-9/RG

008/43.255.108-6/RG

009/30.336.825-1/RG

020/46.287.181-2/RG

024/06.436.236-1/RG

027/45.184.181-5/RG

028/32.582.472-1/RG

038/40.207.711-8/RG

043/22.542.973-1/RG

044/34.004.842-6/RG

048/48.986.738-8/RG

052/45.789.387-4/RG

057/ 33.307.929-2/RG

067/46.300.026-2/RG

070/16.395.890/RG

077/48.320.310-5/RG

078/44.099.145-6/RG

079/30.404.661-9/RG

  7. Componente curricular: Oclusão I (Prótese Dentária)

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado

040/Mauricio Fabiano Pereira/33.843.960-2/RG/88,66/1º

Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ Nota

063/33.307.839-1/RG/17,33

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG

042/33.948.502-4/RG

083/18.973.903-4/RG

  8. Componente curricular: Projetos Mecânicos (Mecânica)

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG

013/34.067.243-2/RG

015/45.401.628-1/RG

032/49.223.000-6/RG

045/48.823.059-7/RG

046/16.398.451-7/RG

  9. Componente curricular: Tecnologia em CNC II (Mecânica)

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG

013/34.067.243-2/RG

015/45.401.628-1/RG

  10. Componente curricular: Automação Industrial III (Mecânica)

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG

002/6.848.895/RG

013/34.067.243-2/RG

015/45.401.628-1/RG

032/49.223.000-6/RG

037/28.850.395-8/RG

045/48.823.059-7/RG

046/16.398.451-7/RG

PUBLICADO NO DOE

DE 03/05/2017

SEÇÃO I – PAGINA 192